Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0121/2003
Em, 21 de maio de 2003.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao
final firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade;

Que determine ao setor de Obras da Prefeitura para que se
faça os reparos necessários no calçadão da praia Central de Anchieta, tendo
em vista a quantidade de poças d'água existentes que poderão ocasionar
perigo às pessoas idosas que utilizam o calçadão citado para suas
caminhadas diárias, sem se falar que as vezes as pessoas saem do calçadão
para se desviarem das poças, e correm o risco de serem atropeladas na ma.

Plenário Ulisses Guimarães, 21 de maio de 2003.

JOCELEM GON

Veread

VES DE JESUS

Câmara tóunicifral de
PROTOCOLO

Anchiet8 ES_£í /CP C IO ̂
Hora: ^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS